
 

 

 
Poznań, dnia 1 marca 2024 roku 

 
 
 

Poznański Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych 
 

Znak sprawy: DA.272.3.2024 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu pn.: 
 

Dostawa nieużywanego samochodu elektrycznego na potrzeby Poznańskiego Ośrodka 

Specjalistycznych Usług Medycznych” znak sprawy: DA.272.3.2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje informacje 

o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte oraz o cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 
 

 NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY NAZWA 
KRYTERIUM 

WARTOŚĆ 

1. MW AUTO Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 59; 43-190 Mikołów 
Cena brutto 

 

 188 805,00 zł 
 

2. AUTO CLUB sp. z o.o.  

ul. Opłotki 15, 60-012 Poznań 
Cena brutto 174 790,00 zł 

 


